

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Budowa windy osobowej wraz z infrastrukturą techniczną w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego w Grudziądzu w ramach zadania „Dostosowanie budynku szkolnego do osób niepełnosprawnych (II etap)”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie nr 1:

Proszę o załączenie wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił SWZ o wzór umowy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z SWZ oraz opisem budowlanym należy zamontować windę osobową.

Według spisu zawartości projektu dokumentacja budowlana zawiera:

- dane techniczne windy str. 27-36
- projekt branży elektrycznej str. 59-_____

Pytanie Jaki jest zakres robót do wykonania? Czy brakujące dokumenty zostaną zamieszczone?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił SWZ o „Część formalno-prawną” (strony od 25 do 42) oraz „Projekt branży elektrycznej” (strony od 59 do 87).

Pytanie 3:

W zamieszczonym postępowaniu brakuję wzoru umowy oraz części dokumentacji projektowej niezbędnej do przygotowania oferty.

Z powyższego powodu proszę o przesunięcie terminu składania oferty o 7 dni.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający uzupełnił SWZ o wzór umowy, „Część formalno-prawną” (strony od 25 do 42) oraz „Projekt branży elektrycznej” (strony od 59 do 87).

Zamawiający zmienia SWZ w zakresie terminu składania ofert wydłużając termin składania o 7 dni licząc od daty określonej w ogłoszeniu z dnia 27 grudnia 2021 r., tj. do dnia 21 stycznia 2022 roku.

/-/ Prezydent Grudziądz